L. P R I M Æ. C. D E B O N. M A T.

to iuris reg. derogari. igit ex illis verbis non sentit. I.C. posse hæredem iure proprio admitti contra alienationem defuncti: sed coadmisso, exprimit, quæ tenus succurratur emptori euictione passo: hoc enim principaliter tractat. Sequta autem euictio intelligi debet, quia conuentus exceptionem non opposuit ex reg. d.l. non vendicantem & l. cū à matre, cū similibus de qbus sup. & ita benè explicat gl. ibi, colligiturq; ex alijs legibus dicetibus, esse tunc ele~~tionē~~ cōuento, vel excipiendo cōuen~~tum~~ repellere vel euictionē pati, & de euictiōe agere, vt inqt text. in. d.l. 3. C. de reb. alie. Quòd si instesex verbis. d. l. Seia. ibi, iure proprio, non hæreditario controversiam facere posse facile respondetur esse differentiam inter ius proprium & hæreditarium: quia si res erat hæredis non potuit acquiri dominium emptori causam habenti à defuncto non domino: quoad hæredem verò exceptio ne repellendum ex hac reg. par ius est in vtroq; casu, vt colligitur ex traditio ne Bal. & aliorum in. d.l. cū à matre ex. l. i. ff. de excep. reivend. & speciali ter ad. d.l. Seia. tradit Salic. in. d.l. 3. C. de reb. alien. idq; consonum est iuris principijs.

Infertur. 6. ad emphiteusim à patre alienatam, quam filius hæres velit reuocare, dicens fortè ex tenore concessiōnis ad se pertinere: de quo per Ludo ui. Goza. cons. 75. in specie autem contra hæc iura receptamq; sententiam respondisse videtur Soci. cons. 50. col. 2. nu. 4. lib. 1. cū inquit, filium hære-

dem posse rescindere alienationē vel renunciationem à patre factam: maximè cū loquatur, quando pater erat primus qui acquisiuit emphiteusim, eamq; ipsi domino vel eius consensu alienauit: in quibus terminis filius hæres magis repellitur, vt infra circa feu da. Nec obstat ratio Soci. arguentis, filium suo iure, non hæreditario tunc venire, quia & suo vel aliunde nō admittitur hæres cōtra factum defuncti. per iura illa expressa, ad quæ Soci. debuissent aduertere.

Infertur. 7. aliqualux ad tenebras scriben. in materia feudalī: in qua deprehenditur, mira dolēdaq; cōfusio, vt non tantum alijs alijs vbiq; sed ijdē sibi ipsis s̄epius aduersentur: quod colligitur ex Iser. Bal. Afflct. & alijs scriben. in consuetudinibus feudorum: ex Curt. & alijs in tractat. eiusdem materiæ: ex Alex. Ias. Dec. Rui. Cur. Rub. Sigism. Gra. in consil. suprà citatis, & alijs citandis. Qui omnes meminisse debuissent tex. in. d.l. filius fam. §. cū pater. ff. de leg. i. nihil enim aptius adducere potuissent ad bona vinculo restitutiois affecta, maximè cū text. ibi agat etiam de filio ex hæredato: & ipsi non adducentes illum. §. tractent quæst. an filius ex hæredatus excludatur à feudo. Cur. de feud. 3. par. n. 6. & sequen. sed hoc de feudis & maioratu post limitationes adducemus.

83 Pro maiori ornatu & utilitate. d. reg. & d.l. cū à matre, notandæ sunt aliquæ limitatiōes: quarum. i. esset ex opinione Paul. ibi, cuius authoritas, colo-

lorataq; argumenta, non paucos deci
pere possent. Sed contrarium verius es-
se, probauimus ex gl. & Bald. ibi, cum
Carol. Ruyn. & Hispan. Xuar. vt su-
prà in ampliationib.

Limitatur. 2. ex tex. difficulti in. l. si
seruo. 20. ff. qui & à quib. vbi libertas
seruo alieno data non confirmatur,
etiam si manumissor domino serui
hæres extiterit: qui tex. grandem dif-
ficultatem fecit Accur. & Plumbi. ibi.
videtur enim repugnare iuris ratio-
nibus. Ideoq; Bar. in. l. cùm vir. n. 7. ff.
de vsu cap. dicit difficilimum esse con-
trarium. d. l. ad alia iura. Et ibi laborat
Cuma. n. 5. Imol. eod. n. Bald. in. d. l. cù-
à matre, nu. 9. versi. quia loquitur: cir-
ca quod laborat etiam glo. in. l. si ab eo

O C. de liber. causa. In qua difficultate
cogitabam dici posse. d. l. non esse con-
trarium decisioni. l. filiū. 31. ff. de liber.
causa, & d. l. si ab eo. In his enim iuri-
bus, nec iure proprio, nec hæreditario,
quis auditur contra libertatem datam
ab eo, cui hære est: quod non negat. d
l. si seruo: sed tantum dicit, libertatē
non idèo confirmari. Nec repugnat,
vt manumissus liber non fiat, quæstio
taniē seruitutis moueri nequeat à ma-
numittente vel eius hærede, quicquid
gl. Bar. Bald. & alijs contra sentiant. In
his enim exceptio datur ad repellendū
hæredem agentem, cūuè, qui aliena-
uit vel manumisit: ne quis eorum ve-
niat contra factum suum vel defuncti,
non tamen dominum prorsus aufer-
tur ab eo, cuius erat, vt tradit Paul. Ca-
str. in. l. rem alienam, nu. 7. ff. de pign.

acti: nec mero iure actio impeditur, vt
probat. d. l. 1. ff. de except. reivend. l. Se
ia. 73. ff. de euicti. Et eodem modo con-
ciliabitur reg. d. l. cùm a matre: cui (sic
intelligendo) non aduersatur. d. l. si ser-
uo, quam ita necessariò accipimus ob
d. l. filium: & d. l. si ab eo, arguendo à
fortiori: quia magis repelli debet idé
manumissor succedens domino, quā
dominus succedens manumissori, iux-
tatex. in. d. l. rem alienam. antep. ff. de
pignor. acti.

Limitatur. 3. ex tex. notab. & diffici-
li in. d. l. rem alienam. 41. versi. non est
idem: vbi tex. negat creditori actionē
pignoratitiam in re hæredis à defun-
cto obligata. Ex qua. l. Paul. Castr. in.
d. l. cùm à matre, nu. 4. versic. nec obstat:
colligit differentiam inter obligatio-
nem personalem cum exceptione, &
ius reale. Sed meminisse debuit, quòd
in pignore & iure reali, cōtra. d. l. rem
alienam, stare videtur. l. si Titio. ff. de
pignor. In quibus cōciliandis laborat
glos. & scribent. ibi, & Alci. lib. 7. pa-
rerg. cap. 14. & nouissimè Connanus
lib. 4. fol. 290. & Duaren. lib. 2. disput.
cap. 4. à quo cauè, dum scribit. d. l. rem
alienam, esse Papiniani, cui aliquid ad-
ditum putat à Modestino in. d. l. si Ti-
tio: idq; coniicit innouatum fuisse post
tempus Papiniani. Sed d. l. Pauli est, vt
indicant libri communes & emenda-
ti ad exemplar Florétinum. Paulus au-
tem & Modestinus (vt colligitur ex hi-
storia iuris) æquales fuerunt, vterque
Papiniani discipulus. Attamen ex ea.
l. colliges, magis quem teneri ad con-

T seruá

L. PRIMÆ. C. DE BON. MAT.

seruandum factum proprium, quām defuncti, cui hæres est, pro Imol. in d. l. cū vir. n. 5. versic. & sic iustius: Indē etiā limitabitur reg. l. hæredem. ff. de reg. iur. & l. cūm hæres. ff. de diuer. & tem por. præscrip. ad aliaq; multa iura tem peramentum infertur.

Limitatur etiam. d. l. varijs modis per Ias. cons. 7. lib. 3. Grat. consil. 91. ex. n. 25 lib. 1. & Thom. Grāmat. decis. 93. ex. n. 10. Aymon consi. 200. n. 7. quo rum plura dicta reprobāui suprà in ampliationib. & illatioib. Sic etiam re probauit aliā limitationem Ruin. cons. 112. n. 13. lib. 4. Ideò tales limitatio nes sigillatim non exprimo.

Limitatur. 5. d. l. vt non procedat in præscriptione rerum feudalium vel similiū, quæ successoribus extenore concessionis deferūtur. Tunc enim præscriptio completa contra vnum, non excludit eius hæredem, cui citra ius hæreditarium successio feudi vel maioratus defertur: quia tunc non venit contra factum defuncti, nec militat ratio. d. l. cūm à matre, vt eleganter tradit Rip. in. l. filius fam. §. diui. n. 116. ff. de leg. i. de quo scribo pleniū in auth. sequen.

Limitatur. 6. quando verè datur cōuentio & factum defuncti, secūs vbi is simpliciter consensit: quia tunc nō impeditur hæres, veniens saltim non iure hæreditario, sed aliundè, vt notat Fulgo. quem Ias. sequitur, in. l. quoties C. de fideicom. idem Fulgo. consi. 67. col. 2. ad finem: sed prius Bald. in. c. 1. §. hoc quoque ad fin. n. 20. de succes-

feud. Afflīct. in. c. 1. nu. 35. qui succel. te nean. Curt. de feud. 4. par. nu. 152. & alij, quos citat Tiraq. de retrac. lign. §. 1. glo. 9. nu. 54.

Limitatur. 7. per Carol. Ruyn. con fil. 42. nu. 17. lib. 1. vbi cūm non nullis afferit, quòd hæres possit venire contra factum defuncti, qui taxatiuè promiserat de facto suo, quod maiorem indaginem exigit, ex traditis ab Alex. Aret. & Ias. in. l. stipulatio ista habere licere, in princi. ff. de verb. oblig. Moli nç. ad Alex. cōsi. 13. ad fin. lib. 5. de quo alibi agimus ad intellectum text. in. d. l. stipul. ista, & l. si necessarias. §. de ven dendo. ff. de pigno. act. l. non solum. §. tale. ff. de libe. lega. pro Ruino autem facit Bald. in. l. quise patris, nu. 12. ibi, de se tantu: C. vndè libe.

Limitatur. 8. secundūm Bald. in. d. l. cūm à matre, nu. 4. in fin. ne procedat in actu defuncti ex quo non descendit obligatio in hæredem: ad quod extollit glo. in. l. quæ situm. §. fin. ff. de pre ca. quæ aliud dicit, ibiq; cam notat Al ber. & Ange. Sed limitatio hæc Bald. nihil noui nobis ad fert, id enim est qđ quærimus quando obligatio non af ficiat hæredem.

Limitatur. 9. ex tex. in. l. Lucius. 39. ff. solu. matri. vbi glo. cam. l. expendit ad limitationem regu. d. l. cūm à ma tre, ne procedat quādo ex facto patris alteriusue defuncti, non resultat actio vele exceptio: tunc enim hæres admit tetur contra tale factum defuncti. Et ita exemplificabitur obscura traditio Bald. proximè relata: ad hoc inquit Paul.

Paul.n.3.in.d.l.Lucius,glo.ibi vt singul.semper commēdari:eamq; extol lit Hispan.d.l.quoniam in priorib.7. amplia.fol.18.col.1.

Omissa autem varietate glo.Bart.

O & Cuma.ibi,(quā Alex.ibi sup.l.præced.refert,nec satis componit) aduentum est,quod in ea.l.pater contra hebat spōsalia nomine filij , & sic nec filium nec se obligabat:non filium,qa is actus personalem cōsensum exigit: non se ipsum,quia nihil suo nomine faciebat, nec de se promittebat . Nurus etiam alijq; contrahentes nihil de patre conqueri possent , cūm videant rē totam à consensu filij pendere: & sic est casus longè diuersus à materia alienationis &.d.l.cūm à matre,quia in alienatione rei propriæ vel alienæ , datur obligatio & ius euictionis : iuxta totum tracta.de euiction.&l.stipulatio ista,cum,§.1.& sequen.ff.de verb, oblig.

Limitatur.10. quando actus esset nullus vt faciens contra eū venire posset , ita enim admittetur hæres , quia cessat dispositio.d.l.& iurium similiū: nec magis debet hæres repelliri quā originarius faciens,vt sentiunt glo.Bald. & alij,in.d.l.cūm à matre,per.l.quem admodum.C.de agric. & censit.notat Aret.consil.123.ad fin.n.7. Soci.cōf. 79.n.47.lib.4.Grat.consil.91.n.25.lib. 1.Exea de pact.n.229.Curt.iun.consil. 175.nu.10.in fin.Thom.Gramma:de cīsio.93.nu.8.&.9.vbi alios refert,Afflīct.decīs.240.nu.8.& libr.3.constitū. Neapo.Rubr.5.nu.7.& in.c.1.§.sxti-

tius,nu.15.si de feu.fuer.controuer. Quod tamen fallit aliquando vt vidi mus sup.quando pater vendit rem filij prohibente hac lege,&tamen filius hæres repelletur, secundū glo.& receptam sententiam.

Limitatur.11 d.regu.excludens hæ redem,vt procedat tātūm pro portione hæreditaria,secundūm ius antiquū & nouum non factō inuentario:iuxta ea quæ vtiliter sup.resoluimus.Hodie autem factō inuentario etiam si vnicus hæres sit,non tenebitur vltra vires hæreditarias.l.fin.¶.& si præfatam.C. de iure delibe.hoc enim inducit inuentarium,secūdūm Bart.& omnes,in.¶.in computatione eiusdem.l.& scribent. sup.citati,in.7.amplia tradit Bart.in. l.cūm vir,n.14.ff.de vsu cap.dicit cōmunem opin.Afflīct.in prælud.feud. nu.176.Sylua.consil.15.nu.36.

Limitatur.12.in casu.l.2. C.si quid in fraud.patro.vbi patronus hæres liberti,reuocat alienata in fraudem sui: & Bar.ibi per eam.l.limitat hanc reg. ne procedat quādo hæres succedit ex necessitate iuris , prout ibi patronus. Idemq; in filio respectu legitimæ,secūdūm Bar.ibi,nu.7.Bar.in.l.filius fam. ¶.cūm pater.ff.de lega.1.Bar.in.l.Titia.¶.Imperator,nu.4.ff de lega.2.Ias in Authen.vndē si parens, nu.2. C.de inoffī.testa.licet Bald. & aliqui.d.l.2. variant,intelligentes eam.l.specialiter in patrono,quod superius reieccimus: & ita colliges ex Paul.in.l.2.nu:3. C. de inoffic.donat.ex eod. Paul.consil. 448.ad fin.lib.2.Ias.consil.7.nu.8.vers.

T ij tertio,

tertio, lib. 3. Curt. Seni. consil. 1. ad fin. Grat. consil. 91. nu. 35. lib. 1. Thom. Grá. decis. 93. nu. 12. Ex quibus patet receptius esse. d. l. 2. non specialiter procedere in legitima patroni, contra Xua. in. d. l. quoniam in priorib. 7. amplia. fol. 20. col. 1. versic. ego: Contra Rube. in. d. §. Imperator, nu. 206. In quem sensum pro Bar. expendo text. notab. in. l. dotalc. 13. §. fin. ff. de fund. dota. cuius decisio memorabilis est, cum eo tempore non esset beneficium inuentarij. Eandem. l. 2. notat alij, ut hæres rescindere possit quod defunctus fecit in eius fraudem, & ita Molinæ. in consuetu. Paris. §. 8. glo. 3. nu. 22. Tiraq. de retrac. ligna. §. 1. glo. 9. n. 57. Ex quorum assertione noue posset intelligi ratio text. quem ipsi adducere debuerunt, in. l. si ita quis §. ea lege. ff. de verb. oblig. quantum. l. C. ibi indistincte habet, hæredem admitti contra alienationem rei quam defunctus distraxit, aduersus prohibitionem olim impositam ab ipso hærede: quod Ias. ibi intelligebat pro portione hæreditaria tantum, tex. verò simpliciter loquitur.

Limitatur. 13. ex tex. difficulti in. l. fi. C. de euictio. vbi hæres eius qui fideiussit in venditione, agit efficaciter cōtra emptorem, cùm fideiussor ipse repellendus esset, iuxta. l. exceptione. 11. C. cod. Et ita admittitur hæres, cùm defunctus repelleretur: quod agnoscit glo. sed rationem non assignat, in. d. l. cùm à matre: & l. 3. C. de reb. alien. difficultè autem erit rationem assignare, cùm repugnant iura hæc regu. pro-

bantia: & ideò glo. variat in. d. l. fin. & Bart. ibi dicit eam. l. singul. & alibi se eam nescire: & ita etiam Bal. ibi eam. l. mirabilem dicit, & de ea cogitandum fore: & ita Ias. in. l. 2. §. ex his, nu. 3. ff. de verb. oblig. dicens ex ea lege limitari. l. vendicantem. ff. de euictio. candique. l. extollit Ias. in. l. legatarius pro parte, nu. 2. ff. de lega. 1. eam dicit singular. Alex. in. l. si mihi & tibi, ad fin. ff. de lega. 1. mirabil. appellat Bero. in. c. si quis presbyterorum, nu. 41. de reb. eccles. notab. Deci. consil. 185. nu. 5. singular. Crot. in. l. si is qui pro emptore nu. 11. Curt. iun. consil. 155. nu. 10. Eandem verò. l. ad contrarium eius quod dicit, incautè citat Affl. lib. 3. Rubr. 5. nu. 9.

Circa rationem verò & intellectū illius. l. variarunt antiquiores, ut colligitur ex glo. ibi, præmebantur enim difficultate regulæ, quæ nimis aduersatur, iūt i. l. exceptione, & l. si ob causam. cod. titu. ibi, vel qui in eius locum successit: nec valet ratio Petr. & Cyn. quos referunt & sequuntur Alber. Salic. & Fulgo. in. d. l. fin. qui dicebant fideiussorem tunc non audiri, quia consensit: hæredem autem audiri, quia non consensit: idemque sequitur Bald. in. d. l. cùm à matre, n. 4. Salic. d. l. 3. C. de reb. alien. Fulgo. d. l. exceptione: & cōfil. 67. col. 2. ad fin. Quæ ratio satisfacere non potest, iura enim quibus hæc regu. probatur, apertè loquuntur vbi defunctus consensit, hæres autem nullo modo: atque ita solus consensus defuncti, excludit hæredem nunquam consen-

consentientem, contra eos. Minus plācere potest quod inquit Fulgo. in. d.l. exceptione, &. d. consil. quòd fideiūsfor non tenetur de euictione, sed ex cōsensu: nihil enim refert inter hæc, maximè cūm. d.l. exceptione, in fi. aperte contradicat, probans fideiūsforē tūc de euictione teneri. Videretur igitur à liquo colore dicendum vltra Doctor. esse diuersam rationem inter venditorē & fideiūsforē: venditor enim rē vt suam vendit, vndē nec ipse nec hæres debet rem ab emptore auocare: quia esset euidens repugnantia, quæ semper vitanda est: fideiūsfor autem accedit pro interesse, secutā euictione, & rem non suam esse magis fateti videatur, vndē eius hæres faciliūs ad rem vēdicandam admittitur. Id autem cum temperamento, vt tunc non admittatur hæres iure hæreditario, si allegaret rē fuisse fideiūsforis cui ipse successit, sed tantū iure proprio, vt probat ea l.glo. Ange. Salic. & Fulgo. ibi: idem Fulgo. in. d. consil. vbi alia tentat, parūtuta ad eam. l.

Limitatur. 14. per Corn. cons. 301. n. 10. & 11. lib. 1. vt procedat, quando defunctus vendidit nomine suo, secus si nomine eius cuius res erat, idq; sine mandato: licet enim dominus rei hæres extet venditori, poterit contravenire, quia alienatio ex defectu mandati fuit nulla, nec venditor id fecit nomine suo, vt sic maior sit culpa emptoris: quod confirmatur ex dictis suprà. 10. limita.

84 Diximus suprà miram esse varieta-

tem scriben. circa materiam feudalem in proposito huius reg. &. d.l. cūm à matre, vt verè chaos appellari possit. Idque non tantū inter Docto. & interprætes, sed etiam penes consuetudines ipsas feudorum, quæ in partem iuris scriptæ habentur, post duodecimū Cod.librum. Qua in re vtilis erit labor, maximè Italos, Germanos, Gallos, apud quos frequentissima est materia feudorum: Hispanis etiam vtilis erit, quia indē multa inferuntur ad emphyteusim & maioratus, vt infrā. Omissis autem alijs diuisionibus feudorū, præcipua ad prōpositū est ea, quam Doct. constituūt inter feudum hæreditariū, & feudum, quod appellant, ex pacto & prouidentia: vt distingunt Iser nu. 1. & alij in. c. 1. An agna. vel fil. vbi Afflīct. nu. 13. & in. c. 1. §. hoc quoque de succes. feu. & in. c. 1. §. Titius, vbi Afflīc. nu. 5. si de feud. fuer. contro. inter domi. & agnat. tradit Curt. de feu. 1. par. 8. q. n. 19. & sequen. Alex. in. l. quod dicitur. ff. de verb. & in varijs cōsilijs, maximè cōf. 26. n. 4. & conf. 28. n. 18. lib. 5. Afflīc. lib. 3. Cōst. Neapo. Rub. 5. n. 11. & præced. Dec. cons. 390. n. 5. & consi. 185. Curt. Iun. consil. 1. nu. 12. & consil. 138. nu. 23. Ruyn. consi. 1. num. 15. lib. 1. Gozad. consi. 23. Anton. Capyt. decis. 64. nu. 8. Aymon. consil. 197. nu. 5. Parif. consil. 2. nu. 22. lib. 1. & consil. 5. nu. 2. cod. lib. perspicuè Soci. nep. consil. 112. nu. 6. lib. 2. & conf. 76. nu. 75. & sequent. lib. 1. Afflīct. in. c. 1. nu. 3. & sequen. de eo qui sib. & hæred. latè Lofred. consil. 1. inter consilia feudalia.

T iiij Apud

L. PRIMÆ. C. DE BON. MAT.

Apud quos omnes & plures alibi, grandis contentio est circa exempla & effectus huius divisionis, ut statim deducam. Omnium tamen in eo concors opinio est, ut feudum ex pacto & prouidentia dicatur, quando conceditur alicui pro se & descendéribus, seu coniunctis de familia, non facta mentione hæredum: ut autem nihil prorsus maneat pacificum in hac materia, contra hanc receptissimam conclusiōnem insistit Sylvan. consi. 30. nu. 12. & n. 17. nitens probare, quod etiam tunc dicatur feudum hæreditarium. Mirè autem discordant scriben. circa feudū hæreditarium: quod tamen à præcedēti cebriùs distingunt in eo, quod hoc dicunt exigere, ut succedens sit hæres, ut per eos omnes vbi suprà: sed Bald. in l. cùm virum. n. 21. C. de fideicom. appellat feudum familiare, seu de familia, quod omnes vbi suprà appellat ex pacto & prouidentia: & cum eo Soci. nep. consi. 114. n. 10. lib. 2. Ias. in prælud. feud. col. fin. n. 128. Pro quibus expendo tex. in l. 5. ff. de relig. & sumpt. fun. cuius sunt verba in proposito summè notanda, *familiaria sepulchra* dicuntur, que quis sibi, familięque suę constituit: *hæreditaria* autem, que quis sibi, hæredibusque suis cōstituit, quem tex. in materia feudorū debuissent scribent. expendere: in alio autem proposito cum notant Roma. Alex. vt per Ias. in l. cùm filio, nu. 88. & ibi Rip. nu. 48. de leg. 1.

Nec est tex, qui probet receptissimum illud nomen feudi ex pacto & prouidentia, quo Doct. vbique vtuntur,

ut satetur Afflict. in prælud. feud. nu. 169. vers. præmittendum, & nu. 178. versicu. patet, referens ad id Bald. Vltra quos rei ciendum omnino videtur illud nomen & differentia: quum & feudum, quod hæreditarium appellant, non aliundè quām ex tenore concessionis id nomē habere possit, & sic omnia feuda, æqualiter appellantur ex pacto & prouidentia, cùm à concessione tenore pendeat nomen & effectus feudi. iuxta c. 1. de duob. fratrib. ibi, *propter tenorem inuestiturae*: cum similibus.

Ex hoc ergo nouè & verè damnat tur commentitium nomen illud feudi ex pacto & prouidentia, hucusque ab omnibus receptum, potiusque ex d. l. 5. appellari debet feudum familia re. Quia tamen eo nomine vtuntur omnes scribent. eodem nos vttemur, ut constet tali appellatione feudi ex pacto & prouidentia significari feudū libe ris & cōsanguineis tantū deferendū. Quāta autē sit differentia inter feudū hæreditariū & hoc familiare, colligitur ex Bar. Pau. Alex. in l. si patroni. ff. ad Trebel. ex Bar. in l. vt ius iurandi. 5. si liberi. ff. de oper. liber. Alex cōf. 44. lib. 1. latè Afflict. & alij in dictis locis, & plenè docteq; J. D. Couarru. li. resol. 2. cap. 18.